令和４年９⽉２６⽇
⾼知県倫理法⼈会
会 員 各 位

⾼ 知 県 倫 理 法 ⼈ 会
会     ⻑ 下野政城
⻘年委員⻑ 中⼭喬⽂

⽇頃は倫理活動にご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。
 １０月の倫理清掃デイは、⾼知市倫理法⼈会の担当で中央公園の清掃を⾏なうことに
なりました。是非みなさま、ご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。
 尚、当⽇は朝食をご用意させて頂きますので⼈数確認の為、ご参加いただける方は
１０月６日（木）までに 事務局へお知らせください。

⽇   時 １０⽉９⽇(⽇)

７：００～８：００

集合場所  ⾼知街交番前

清掃場所  中央公園
⾼知市帯屋町１丁目１１­２７

※お⾞でご参加くださった⽅には駐⾞場代 200 円補助させて頂きます。

※トングなど（ゴミを取ることができるもの）、⼿袋・ゴミ袋などを各⾃ご⽤意ください。

⾼知県倫理法⼈会 事務局

  FAX ０８８－８２１－６１２４ (TEL 088-821-6123)

 倫理清掃デイ（１０⽉９⽇）

       ・参加します       ・参加できません

         ⽒  名                                        .

１０⽉６⽇（⽊）までにご返信をお願い致します。

高知街交番